


# CENTRAL UNIVERSITY OF RAJASTHAN

NH-8 Jaipur-Ajmer, Bandarsindri, Kishangarh-305817, Dist. Ajmer

## Extension of date for receipt of Tender for insurance of fixed assets of the Central University of Rajasthan for the year 2025-26



**Central University of Rajasthan**  
NH-8 Bandarsindri, Kishangarh, Distt-Ajmer-305817  
Tel: 01463 - 257515 Website [www.curaj.ac.in](http://www.curaj.ac.in)

Ref.: CURAJ/Purchase/Tender/2024-25/39 04.04.2025

**Extension of date for receipt of Tender**

This is with reference to the tender notice no. **CURAJ/Purchase/Tender/2024-25/3809 Dt. 28.02.2025** in respect of insurance policy of fixed assets of Central University of Rajasthan, Bandarsindri. Date of receipt of said tender is being extended up to 15-04-2025 at 2.00 P.M. and will be opened on the same day at 3.00 P.M.

Registrar

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय में वर्ष 2025-26 के लिये स्थायी सम्पत्तियों के बीमा लिए निविदा सूचना की दिनांक बढ़ाने हेतु



**राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय**  
राष्ट्रीय राजमार्ग 8, किशनगढ़ जिला अजमेर 305817  
दूरभाष: 01463- 257515 वेबसाइट [www.curaj.ac.in](http://www.curaj.ac.in)

सी०यू०आर०ए०जे०/क्र०य/टेण्डर/2024-25/39 04.04.2025

**निविदा प्राप्ति की दिनांक बढ़ाने हेतु**

निविदा संख्या सी.यू.आर.ए.जे./कय/निविदा/2024-25/3809 दिनांक 28.02.2025 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय में वर्ष 2025-26 के लिये स्थायी सम्पत्तियों के बीमा लिए निविदा प्राप्त करने की तिथि 15.04.2025 तक बढ़ाई जा रही है। इच्छुक आवेदक मुहरबंद लिफाफे में पूर्ण रूप से भरी हुई निविदा अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में दिनांक 15.04.2025 को दोपहर 2.00 बजे तक भेज सकते हैं। प्राप्त निविदाएं उसी दिन दोपहर 3.00 बजे खोली जायेंगी।

कुलसचिव